关于公布2004年度

实验教学项目设计、设备研制及课件开发

基金项目验收评审结果的通知

各院、系及相关处、室：

根据《西北大学实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金管理办法》（校发[2004]设字1号）文件精神，经2005年11月26日专家组验收、评审，2004年度实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金项目“《嵌入式系统应用与开发》实验项目设计”等24个项目验收合格，“《嵌入式系统应用与开发》实验项目设计”等9个项目评审为优秀，现将项目名称及项目负责人、项目组成员予以公布。

学校要求各院系及项目负责人严格按照学校有关文件规定做好项目成果管理，将成果及时投入实验教学，并根据实验教学实际进行优化和完善，为提高学校整体实验教学水平做出贡献。

附件：1、2004年度实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金验收合格项目一览表
2、2004年度实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金评审优秀项目一览表

西 北 大 学

二○○五年十二月五日

附件1：
2004年度实验教学项目设计、设备研制及

课件开发基金验收合格项目
	项 目 名 称
	项目负责人
	项目组成员

	《嵌入式系统应用与开发》实验项目设计
	田　泽
	田泽、陈斌、王宇新、董光国、张志勇

	简单工业控制系统实验装置的研制
	韦智勇
	韦智勇、申卫昌、刘骊、郭军、史颖、刘伟明

	电视前后期设备的功能开发
	赵　杭
	赵杭、赵爽英、李长青、党明辉

	饭店管理实务教学实验课件开发
	邵金萍
	邵金萍、李树民、梁学成、刘辉

	遗传算法的模拟与软件实现
	曹建荣
	曹建荣、邢志栋、张博、苏永利、董建民、
郭晓燕、杨改联

	《数学实验》课程实验项目设计
	苏永利
	苏永利、辛小龙、曹建荣、张博、张海、勾明

	声光调制、偏转综合实验仪的研制
	高平安
	高平安、陈慰宗、郑新亮、周引穗、张正军

	PN结物理特性及玻尔兹曼常数测定仪的研制
	陈武军
	陈武军、郑新亮、姚合宝、张正军

	基础物理实验教学管理系统的设计与开发
	冯忠耀
	冯忠耀、姚合宝、忽满利、郑新亮、张德恺、高继开

	高压直流等离子体放电特性测量仪
	高爱华
	高爱华、周引穗、高平安、周景会、陈武军、
郑新亮

	便携式相位超前滞后指示仪的研制
	周景会
	周景会、忽满利、周引穗、高平安、陈武军

	微机接口实验课件开发
	李　岩
	李岩、王宇新、孟娜、侯榆青、彭进业

	集成电路设计实验系统
	赵　武
	赵武、邓周虎、张志勇、王雪文、戴琨、闫军锋

	仪器控制综合实验开发
	种兰祥
	种兰祥、张远、王永宁、侯爱琴、祝轩

	数字信号处理实验设计
	侯榆青
	侯榆青、彭进业、卜起荣、唐升

	化学系实验教学中心实验仪器研制
	半导体制冷凝固点测定仪的研制
	袁红安
	袁红安、畅柱国、赵小侠、张逢星、张棣、高全昌、

	冰量热计的设计与试制
	畅柱国
	畅柱国、袁红安、催斌、陈三平、杨孟林、赵建设

	仪器分析设计实验
	雷根虎
	雷根虎、谢志海、刘华强、申烨华、张宏芳、
李建军

	开放性新实验“水热法制备固体材料”设计
	李恒欣
	李恒欣、李珺、张逢星、张粉艳、郭惠林、南志祥

	无损检测试件
	田　忠
	田忠、郝惠娣、淡勇

	化工自动控制工控组态系统应用
	齐智涛
	齐智涛、伍星、田忠

	动物生物学实验多媒体课件
	阴灵芳
	阴灵芳、李保国、邢连喜、杨兴中、苏晓红

	中药制剂分析实验室多媒体课件开发
	赵　晔
	赵晔、刘建利、刘竹兰、赵勇、同颖欣

	城市美学与环境景观设计课件开发
	段汉明
	段汉明、苏敏、杨大伟、陈兴旺

	光化学模拟大气反应器
	陈大年
	陈大年、薛科社、李琦、王伯铎

附件2：
2004年度实验教学项目设计、设备研制及

课件开发基金评审为优秀的项目

	项 目 名 称
	项目负责人
	项目组成员

	《嵌入式系统应用与开发》实验项目设计
	田　泽
	田  泽、陈  斌、王宇新、
董光国、张志勇

	《数学实验》课程实验项目设计
	苏永利
	苏永利、辛小龙、曹建荣、张博、张海、勾明

	化工自动控制工控组态系统应用
	齐智涛
	齐智涛、伍  星、田  忠

	化学系实验教学中心实验仪器研制
	半导体制冷凝固点测定仪的研制
	袁红安
	袁红安、畅柱国、赵小侠、张逢星、张  棣、高全昌、

	冰量热计的设计与试制
	畅柱国
	畅柱国、袁红安、催  斌、陈三平、杨孟林、赵建设

	PN结物理特性及玻尔兹曼常数测定仪的研制
	陈武军
	陈武军、郑新亮、姚合宝、张正军

	基础物理实验教学管理系统的设计与开发
	冯忠耀
	冯忠耀、姚合宝、忽满利、郑新亮、张德恺、高继开

	集成电路设计实验系统
	赵　武
	赵  武、邓周虎、张志勇、王雪文、戴  琨、闫军锋

	仪器分析设计实验
	雷根虎
	雷根虎、谢志海、刘华强、申烨华、张宏芳、李建军

	城市美学与环境景观设计课件开发
	段汉明
	段汉明、苏敏、杨大伟、陈兴旺